| .
Iuru"aqszsu 6
4561
L T .

Entrez dans un monde de couleurs vibrantes et
d’applications faciles avec la série ColourWrap de
Mactac. Notre film coulé offre la conformabilité 3D
dont vous avez besoin pour les surfaces courbes les
plus exigeantes. Choisissez parmi notre large gamme
de couleurs dans six finitions différentes. Laissez libre
cours a votre creativité : ColourWrap peut également

étre utilisé pour personnaliser les bateaux au-dessus de
la ligne de flottaison*. Il est temps de se démarquer et
d’embrasser l'extraordinaire !

@ Avantages

« Performance de film coulé
conformable 3D
+ Une durabilité jusqu’a 8 ans
+ Beau fini brillant et uniforme
+ Application sans bulles
+ Bonne adhérence de pose
+ Bon niveau de repositionnement

* Au-dessus de la ligne de flottaison, combiné avec le vernis Edge Sealer



Cole

LB3190001
LB3180001
CP1120001
CN3050001
CP0960001

CP1130001

1 ]
-| CN2990001
-‘ LB3100001
-‘ LB3050001
-| LB3160001
-| LB3200001
- | Le3080001
-‘ LB3020001
-'| CR1490001
-‘ LB3390001
-| CR1440001
-‘ LB2900001
-‘ LB3380001
-‘ LB3060001
-‘ LB3070001
-‘ LB2990001

LB3090001
. LB3170001
-l CR1450001
-‘ LB3010001

CR1500001

LB2880001

-. LB3110001
- LB3150001

LB2940001

0000

Email: contact.mactac@mactac.eu | mactacgraphics.eu

AP

Gloss White

Gloss Taxi Beige

Gloss Lemon Yellow

Gloss Yellow

Gloss Saffron Yellow

Gloss Mandarin Orange
Gloss Bright Orange

Gloss Light Red

Gloss Valentine Red

Gloss Pepper Red

Gloss Wine Red

Gloss Frog Green

Gloss Forest Green

Gloss Dark Neptune Green
nouveau!

Gloss Light Blue

Gloss Tiffany Blue nouveau!
Gloss Blue

Gloss Night Blue

Gloss Berry Blue

Gloss Dark Blue

Gloss Ocean Addict Blue
Gloss Ivory Grey

Gloss Shark Grey

Gloss Gravel Gray nouveau!
Gloss Asteroid Grey

Gloss Endless Black nouveau!
Gloss Black

Gloss Metallic Blush

Gloss Metallic Red

Gloss Metalic Beetle Green

GO1

Gl4

G11

G12

G13

G21

G22

G31

G32

G33

G34

G51

G52

G53

G45

G48

G41

G46

G42

G43

Ghk

G61

G62

G64

G63

G82

G81

GM32

GM31

GM52

LB3040001

LB2950001

LB3400001

CR1460001

CR1470001

LB3410001

LB3420001

LB3440001

LB3450001

CP7180001

CP7010001

CP7150001

CP7220001

CP4570001

CP7320001

CP7020001

CP7280001

Gloss Metallic Chestnut
Gloss Metallic Estoril Blue
Satin Summer Blue

Satin White nouveau!
Satin Military Green nouveau!
Satin Light Grey

Satin Dark Grey

Satin Black

Metallic Satin Dark Purple
Matt White

Matt Light Red

Matt Irish Green

Matt Navy Blue

Matt Black

Matt Metallic Pebble Blue
Matt Metallic Deep Blue

Matt Metallic Cannon Ball

*

GM73

GM42

S41

S01

S51

S62

S61

S81

MS91

MO1

M31

M51

M41

M81

MM44

MM43

MM66

@© Applications

+ Personnalisation de véhicules - covering
complet sur surfaces courbes et dans

les renfoncements

+ Personnalisation de bateaux*

oberhalb der Wasserlinie in

combination mit dem Edge Sealer

© Caractéristiques techniques

+ Vinyle coulé conformable 3D de 80 um

« Finitions : brillant, mat, brillant métallisé, mat
métallisé, satiné et satiné métallisé

+ Adhésif acrylique transparent repositionnable a base

de solvant

+ Papier couché PE micro-structuré

\
mactao}\



