



d'embrasser l'extraordinaire!



Avantages

- Performance de film coulé conformable 3D
- Une durabilité jusqu'à 8 ans
- Beau fini brillant et uniforme
- Application sans bulles
- Bonne adhérence de pose
- Bon niveau de repositionnement

COLOURWRAP

LB3190001	Gloss White	G01
LB3180001	Gloss Taxi Beige	G14
CP1120001	Gloss Lemon Yellow	G11
CN3050001	Gloss Yellow	G12
CP0960001	Gloss Saffron Yellow	G13
CP1130001	Gloss Mandarin Orange	G21
CN2990001	Gloss Bright Orange	G22
LB3100001	Gloss Light Red	G31
LB3050001	Gloss Valentine Red	G32
LB3160001	Gloss Pepper Red	G33
LB3200001	Gloss Wine Red	G34
LB3080001	Gloss Frog Green	G51
LB3020001	Gloss Forest Green	G52
CR1490001	Gloss Dark Neptune Green	G53
LB3390001	Gloss Light Blue	G45
CR1440001	Gloss Tiffany Blue nouveau!	G48
LB2900001	Gloss Blue	G41
LB3380001	Gloss Night Blue	G46
LB3060001	Gloss Berry Blue	G42
LB3070001	Gloss Dark Blue	G43
LB2990001	Gloss Ocean Addict Blue	G44
LB3090001	Gloss Ivory Grey	G61
LB3170001	Gloss Shark Grey	G62
CR1450001	Gloss Gravel Gray nouveau!	G64
LB3010001	Gloss Asteroid Grey	G63
CR1500001	Gloss Endless Black nouveau!	G82
LB2880001	Gloss Black	G81
LB3110001	Gloss Metallic Blush	GM32
LB3150001	Gloss Metallic Red	GM31
LB2940001	Gloss Metalic Beetle Green	GM52

	LB3040001	Gloss Metallic Chestnut	GM73
	LB2950001	Gloss Metallic Estoril Blue	GM42
	LB3400001	Satin Summer Blue	S41
	CR1460001	Satin White nouveau!	S01
	CR1470001	Satin Military Green nouveau!	S51
	LB3410001	Satin Light Grey	S62
	LB3420001	Satin Dark Grey	S61
	LB3440001	Satin Black	S81
	LB3450001	Metallic Satin Dark Purple	MS91
	CP7180001	Matt White	M01
	CP7010001	Matt Light Red	M31
	CP7190001	Matt Irish Green	M51
	CP7220001	Matt Navy Blue	M41
	CP4570001	Matt Black	M81
	CP7320001	Matt Metallic Pebble Blue	MM44
	CP7020001	Matt Metallic Deep Blue	MM43
	CP7280001	Matt Metallic Cannon Ball	MM66



Applications

- Personnalisation de véhicules covering complet sur surfaces courbes et dans les renfoncements
- Personnalisation de bateaux*
- * oberhalb der Wasserlinie in combination mit dem Edge Sealer

Caractéristiques techniques

- Vinyle coulé conformable 3D de 80 μm
- Finitions : brillant, mat, brillant métallisé, mat métallisé, satiné et satiné métallisé
- Adhésif acrylique transparent repositionnable à base de solvant
- · Papier couché PE micro-structuré

©2025 Avery Dennison Corporation. Tous droits réservés. Avery Dennison et toutes les autres marques d'Avery Dennison, la présente publication, son contenu, les noms et les codes de produits sont la propriété d'Avery Dennison Corporation. Toutes les autres marques et les noms de produits sont des marques déposées appartenant à leurs propriétaires respectifs. La présente publication ne doit pas être utilisée, copiée ou reproduite dans son ensemble ou en partie, quelque fin que ce soit autre que le marketing effectué par Avery Dennison.

Toutes les déclarations, les informations techniques et les recommandations de Mactac sont fondées sur des tests jugés fiables, mais ne constituent pas une garantie. Tous les produits Mactac sont vendus avec la compréhension que l'acheteur a déterminé de manière indépendante le caractère pertinent de ces produits pour son utilisation. Tous les produits Mactac sont vendus conformément aux conditions générales de vente d'Avery Dennison, voir http://terms.europe.averydennison.com



